


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Fed faizleri beklendiği gibi değiştirmezken, Powell indirim için aceleleri olmadığını, tarifelerin enflasyon ve 

işsizlik için yukarı yönlü riskleri artırdığını söyledi

➢ Trump yönetimi, yapay zeka çiplerine yönelik önlemleri kaldırmayı planlıyor

➢ Trump Perşembe günü ‘’büyük ve saygın bir ülke’’ ile bir ticaret anlaşması imzalayacaklarını açıkladı

➢ Altın, ABD ve Çin arasındaki müzakere haberleri ve faizlerin sabit tutulmasıyla düştükten sonra yükseldi

➢ Petrol, Fed’in faiz oranlarını sabit tutması ve ABD ile Çin arasındaki gerginliklerin ticaret müzakereleri 

öncesinde devam etmesiyle birlikte düştü

➢ Trump, Çin ile müzakerelere başlamak için tarifelerde indirim gerçekleştirmeyeceğini söyledi

➢ Scott Bessent, Çin ile tarife müzakerelerinin cumartesi günü başlayacağını bildirdi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13006 – 1.13191 – 1.13348

1.29804 – 1.29635 – 1.29457

EUR/USD paritesi, Perşembe günkü Asya seansında bir miktar 
alıcı çekerek, 1.1375-1.1380 direnç bölgesinden gerçekleşen 
gece düşüşünün bir kısmını geri alıyor. Ancak spot fiyatlar, son 
bir haftadır içinde hareket ettiği tanıdık aralıkta kalmaya devam 
ediyor ve şu anda 1.1300 seviyesinin hemen üzerinde işlem 
görüyor.
Almanya’da Friedrich Merz’in şansölye seçilmesi, Euro 
Bölgesi’nin ekonomik gücündeki belirsizliği azaltıyor ve ortak 
para birimine destek sağlıyor. Öte yandan, ABD Doları (USD), 
Çarşamba günü Fed’in şahin duraklamasına rağmen kayda 
değer bir ivme kazanmakta zorlanıyor ve bu durum da 
EUR/USD paritesi için olumlu bir unsur oluşturuyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33101 – 1.33268 – 1.33435

1.32849 – 1.32673 – 1.32427

GBP/USD paritesi, son kayıplarından toparlanarak Perşembe 
günkü Asya seansında 1.3340 seviyesinde işlem görüyor. İngiliz 
Sterlini, Trump yönetiminin kısa süre içinde Birleşik Krallık ile 
bir ticaret anlaşması açıklayabileceği yönündeki 
spekülasyonlarla destek buluyor.
New York Times’ın konuya aşina üç kaynağa dayandırdığı 
haberine göre, ABD Başkanı Donald Trump’ın Perşembe günü 
bu ticaret anlaşmasını duyurması bekleniyor. Trump, Çarşamba 
gecesi sosyal medyada yaptığı paylaşımda şu ifadeleri kullandı: 
“Yarın sabah 10:00’da Oval Ofis’te çok büyük ve son derece 
saygın bir ülke ile yapılmış BÜYÜK BİR TİCARET ANLAŞMASINA 
ilişkin çok önemli bir basın toplantısı! Bu sadece ilki!!!”

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

144.362 – 144.597 – 144.850

143.980 – 143.538 – 143.207

Japon Yeni (JPY), Asya seansındaki hafif yükselişini ABD Doları 
karşısında geri verirken, anlamlı bir düşüş şimdilik 
gerçekleşmiyor. Bunun nedeni, Japonya Merkez Bankası’nın 
(BoJ) 2025’te faiz artırmaya devam edeceği yönündeki 
beklentiler. Bu beklentiler, BoJ’un Mart toplantısına ait 
tutanaklarla yeniden teyit edildi. Tutanaklara göre, ekonomik 
ve fiyat görünümü devam ederse banka sıkılaştırmaya açık 
kalacak.
Bu gelişmeler ve ABD-Çin ticaret savaşına dair çözüm 
umutlarının azalması, güvenli liman niteliğindeki Japon Yeni’ni 
destekliyor. Aynı zamanda Fed’in Çarşamba günkü şahin 
duraklaması, ABD Hazine tahvili getirilerinde ve Dolar’da zemin 
oluşturarak USD/JPY paritesine destek sağlıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3350 – 3374 - 3396

3323 – 3307 - 3289

Altın fiyatı (XAU/USD), Asya seansındaki 3.414-3.415 dolar 
seviyelerine kadar yaşanan yükselişin ardından satış baskısıyla 
karşılaşıyor ve gün içi işlem aralığının alt sınırına geri çekiliyor. 
Fed’in şahin duraklaması, ABD Hazine tahvili getirilerini ve 
Dolar’ı desteklerken, risk iştahındaki artış da faiz getirmeyen 
altın üzerinde baskı oluşturuyor. Yine de, bazı faktörler altının 
bu iki haftalık zirvesinden yaşadığı geri çekilmenin uzayıp 
uzamayacağı konusunda temkinli olunması gerektiğine işaret 
ediyor.
ABD Başkanı Donald Trump, ABD-Çin ticaret savaşının hızlıca 
çözülmesi yönündeki umutları bastırarak herhangi bir 
anlaşmayı imzalamak için acele etmediğini söyledi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

58.81 – 59.22 – 59.71

57.98 – 57.46 – 56.95

Batı Teksas türü (WTI) ham petrol fiyatı, Perşembe günkü Asya 
seansında kayıplarını kısmen telafi ederek varil başına yaklaşık 
58,10 dolardan işlem görüyor. Bu toparlanma, ABD ham petrol 
stoklarında yaşanan düşüşten destek buldu. EIA Petrol Durumu 
Raporu’na göre, 2 Mayıs’ta sona eren haftada ABD ham petrol 
stokları 2,032 milyon varil azaldı.
Buna rağmen, ABD-Çin ticaret görüşmeleri etrafındaki 
belirsizlikler petrol fiyatları üzerinde baskı oluşturmaya devam 
ediyor. Dünyanın en büyük iki petrol tüketicisi arasındaki 
gerilim, piyasa algısı üzerinde olumsuz etki yaratıyor. ABD 
Hazine Bakanı Scott Bessent’in, Çin’in üst düzey ekonomi 
yetkilisiyle 10 Mayıs’ta İsviçre’de yapacağı görüşme ile tıkanan 
müzakerelerin canlandırılması amaçlanıyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.547 – 3.581 – 3.634

3.465 – 3.416 – 3.363

Doğal gaz, Pazartesi günü ulaşılan 3,75 dolarlık trend 
zirvesinden sonra Salı günü yaşanan bir günlük kısa geri 
çekilmenin ardından Çarşamba günü güçlenme işaretleri 
gösterdi. Salı günkü ilk düşüş, 3,42 dolar seviyesinde, yani 
%38,2 Fibonacci düzeltme seviyesi olan 3,41 doların hemen 
üzerinde destek buldu. Son dönemdeki dip seviyeden itibaren 
hesaplanan AVWAP çizgisi (açık mavi), %38,2 seviyesinde olası 
bir destek olduğunu gösteriyor. Bu yazı kaleme alındığında gün 
içi en yüksek seviye olan 3,66 dolara ulaşıldı ve doğal gaz fiyatı 
gün içi işlem aralığının üst yarısında işlem görmeye devam 
ediyor. Böylece, daha yüksek günlük zirve ve daha yüksek 
günlük dip içeren bir yükseliş mumu oluştu. Doğal gazın günü, 
önceki iki günün kapanış fiyatının üzerinde, görece yükseliş 
eğilimli bir pozisyonda kapatması bekleniyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23397 – 23354 - 23403

23174 – 23096 - 23015

DAX endeksi, Perşembe günü bir başka bilanço günü olan 
seansta rekor seviyeye doğru ilerleyişini sürdürmeyi başardı. 
IG’nin verilerine göre Xetra’da işlemlerin başlamasından iki saat 
önce Alman gösterge endeksi %0,8 artışla 23.306 puan 
seviyesindeydi. Bu, endeksin 23.476 puanlık rekor seviyesine 
sadece 170 puan uzaklıkta olduğu anlamına geliyor. Haftanın 
başında rekor seviyeye daha da yaklaşmıştı; ancak Salı günü 
yaşanan belirsiz şansölye seçimi rallinin ivmesini kırdı.
New York’tan gelen sinyaller ise nihayetinde hafifçe pozitif. 
Fed’in beklendiği üzere faiz oranını sabit tutmasına rağmen, 
faiz indirimi konusunda aceleci olmadıklarına dair bir izlenim de 
verilmedi. 

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

20121 – 20164 - 20200

19996 – 19928 - 19852

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Başkan Donald Trump’ın 
Truth Social platformunda büyük bir ticaret ortağıyla anlaşmaya 
varıldığını duyurduğu paylaşımın ardından sıçradı. Trump’ın 
ticaret anlaşması duyurusuna ilişkin ayrıntılar, Perşembe sabahı 
yapılacak bir basın toplantısında açıklanacak. Konuya yakın 
kişiler, anlaşmaya varılan ülkenin Birleşik Krallık olmasının 
beklendiğini aktardı. ABD ve Çin’in ilk ticaret görüşmelerini 
yapma planları da yatırımcı duyarlılığını artırdı. Trump, bu 
toplantı öncesinde Çin’e yönelik tarifeleri önceden 
yumuşatmayacağını söylese de, ABD Hazine Bakanı Scott 
Bessent’in bu hafta sonu İsviçre’de Çin’in üst düzey bir ekonomi 
yetkilisiyle görüşmesi planlanıyor. Bu görüşmenin, tarifeler 
konusundaki müzakereleri yeniden başlatması bekleniyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

99153 – 99786 - 100252

98258 – 97670 - 97083

7 Mayıs 2025 tarihinde Bitcoin, Bitstamp işlem platformunda 
yaklaşık 97.700 ABD doları seviyesine ulaşarak önemli bir fiyat 
artışı yaşadı. Bu yükseliş, ABD ile Çin arasında ticaret 
gerilimlerinin azalacağı yönündeki işaretlere bağlandı. Küresel 
piyasalar açısından endişe kaynağı olan bu gerginliklerin 
çözülme ihtimali, yatırımcı iyimserliğini artırarak kripto para 
piyasasında yükseliş eğilimini beraberinde getirdi.
ABD Hazine Bakanlığı, Maliye Bakanı Scott Bessent’in 8 
Mayıs’ta Çinli üst düzey bir ekonomi temsilcisiyle görüşmek 
üzere İsviçre’ye gideceğini duyurdu. Bu gelişme piyasa 
analistleri tarafından olumlu karşılandı. Asya-Pasifik bölgesinde 
FalconX’in türev işlemler başkanı Sean McNulty, “Piyasa, ticaret 
görüşmelerinin olumlu ilerleyeceğine dair iyimser görünüyor,” 
diyerek, olası bir uzlaşmanın ekonomik ortamı daha da istikrara 
kavuşturabileceğini ifade etti.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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